## B

Baal, Tyrium numen, I, 497. Commune idolis nomen.  
Babylon in monte sita falso perhibetur, II, 239 extr. Babylonem cur prophetae misit, 426. Babilonia Th. tempore paucis Judæis habitata, 264. Diruta 180 annis post vatic. Isaia. 266. Babilonia Ægypti urbs a Persis colonis dicta, 269. Babilonia sub Assy., nempe non ab initio, ut videtur Th. putare, 1502.  
Babilonicum exsil. invenit Theod. psal. xlii (xlii), prophetice scil. a Davide prædictum, I, 878. Idem prædixit David, per Dinguim, psal. lxx (lxx), 1001. Idem invenit Th. psal. lxxxix (lxxxix), nempe a Davide prædictum, 1171. Sic et psal. lxxxix (lxxxix), 1189. Babilonia redi-

tum invenit Th. psal. cxlvi, 1569. Babylonici exsilii tempus et ordo accurate exponitur, II, 672 extr. 678 seqq., 711, 712. Babylonici exsilii anni, 1226 seqq. Varie tradentes prophetas componit, 1227 seqq.

Babylæ martyris ossa Daphne ablata sub Jul., III, 925. Babylonii et Assyrii iidem in Scriptura S., II, 271, 1089, 1534.

Bacchus, IV, 906 extr. Bacchi templum Enesæ factum sub Jul. A. e templo Christ., III, 919.

Balneo (in) perit cubicularius Valentis, III, 1005.

Baptisma πάντην, I, 25. Mystera, *ibid.* (nisi hoc referretur ad doctrinam de Trinitate). Figuratum et repræsentatum in imagine Dei declaranda, *ibid.* In baptismo videmus Deum nos et formasse et servasse, 21. Baptismi aquæ cur aqua vitalis, 41. Baptisma præcedit cœnam S., 144. Baptismo initiali deponunt peccati δειδος, 567. Baptisma a presbytero, et hoc absente a diacono peractus, 396. Baptisma tollit peccati ἥρας, innovat hominem, 748. Baptismi mentio nullo fundamento psal. xviii, 781. In eo per ἐπίκλησιν Dei consecratur aqua, 782. Baptisma, verus φωτισμός, 815 seqq. Ejus mentionem invenit Th. in psal. xxxiii, *ibid.* Ἄγιασμα; verus, 816. Baptisma solus donat veniam peccatorum, 932. Baptisma peragitur triplici immersione et emersione: in nomen Patris, et Filii, et Spir. S., 985. De eo recte loquitur, ut μετρημένοι tantum intelligant. Ariani baptizant cum formula: Gloria Patri per Filium in Spiritu sancto. Macedoniani: Gloria Patri et Filio per Spiritum sanctum (ut minorem illis). Hinc et patet, 1) doxologiam baptismum adhibitam, 2) illam pronuntiatam post immersionem triplicem, non simul: μετὰ τὴν ἀνάδυσιν τῶν τριῶν κατὰ δόξαν. Baptisma lebeli comparat, 1003. Baptisma invenit Th. psal. cxiv (cxv) 6, 1045; et isa. i, 16, II, 178 seqq; add. IV, 891. Amos iv, 12, 15., V, 1038. Baptisma mystice describitur, II, 50. Habet ἀρησιν τυράννου, id est diaboli, professionem regis (Christi, vel Dei trinitatis), deinde χρισμῶς, quod ut necessarium et salutare ponit, et in illo typo accipi Spiritum sanctum, baptismus peccatorum λυτήριον, animi καθάρτηρον, 511 extr. Baptisma fidem largitur regeneratione, 1525 extr. Baptismo peccatorum veniam consequimur, 1656. Baptismo per fidem nascimur veniam delictorum, III, 55. Et gratiam vel munera Spir. sancti, 54. Baptisma immortalitatis pignus, 80 extr. (Per Christum redivim.) Nil prodest sine societate παθημάτων Christi, 87. Δικαιοί, 95. Baptismus non iterandum, 63. Quia Christus semel mortuus (itaque et pro πάντων; ibi init. legerim, ἀπαξ). Totus clamor tenor, neque ulla hic conditio est voc. omnium), 140. Baptisma consecratur invocanda vel nominanda Trinitate, 196 extr. Baptisma typus ἀναστάσεως, 255. Baptisma futurorum typus, 487. Baptisma unum, 578. A sacerdote peragitur, 577. Ut a Judæis differat, 579. Non repetendum, 579. Sed poenitentia tamen utendum post lapsum. Baptisma inutile habent Messaliani, 966. Baptismus, ut corpoream rem, damant heret., IV, 502. Baptismo unguentum non addit Novatiani (reprehendit Th. quasi rem necessariam et sanctam omittant), 345. Baptismi liturg. mutant Eunom., 556. De Baptismo mystice loquendum, alt Th., 442 init. Ko peragendo accipitur spes redeundi in vitam, *ibid.* De baptismo error Messal., 366. Baptismus in mortem J. C. Baptismi Aetiani formula (nempe qua possint uti e sua hypoth. non qua uti), 966. Baptisma cum tonitru comparat Th., 1022. Docet veram adorationem, 1059. Baptisma Joannis distingu. a Christi bapt., *ibid.* Baptizandi mira formula utitur Marcus her., IV, 502. Baptizare sacerdotes facile possunt omnes, docere pauci, III, 169 extr. Baptizati non leviter asperguntur, I, 145.